τροποποιήθηκε με το άρθ. 107- παρ. 1 του Ν. 4782/2021 (ΦΕΚ 36 Α΄/09.03.2021).

ΑΡΘΡΟ 5. ΧΡΗΜΑΤΟΔΟΤΗΣΗ - ΑΜΟΙΒΗ ΑΝΑΔΟΧΟΥ - ΚΡΑΤΗΣΕΙΣ
5.1 Η συνολική αξία της δαπάνης για υπηρεσίες συντήρησης και αποκατάστασης του 
βοτσαλωτού στο Επαρχείο Καλύμνου δεν θα υπερβεί το ποσό των είκοσι εννέα χιλιάδων 
πεντακοσίων δώδεκα ευρώ (29.512,00€) συμπεριλαμβανομένου του αναλογούντος Φ.Π.Α. 
(23.800,00€ χωρίς Φ.Π.Α.) και βαρύνει τις πιστώσεις του Προγράμματος Δημοσίων 
Επενδύσεων (Εθνικοί Πόροι) 2025 του ΥΠ.ΠΟ. του έργου με κωδικό 2022ΝΑ51400010 – 
Εργασίες συντήρησης αρχαιοτήτων και έργων τέχνης (π.κ.